Edital publicado no Diário Oficial da União no 41, de 27 de fevereiro de 2014 – Página 209.

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO BRASIL
EDITAL No 7, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 1/2013 – CAU/BR

O Presidente do CONSELHO DE ARQUITEURA E URBANISMO DO BRASIL – CAU/BR, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital no 6 do Concurso Público 1/2013 – CAU/BR – Normativo, de 10 de setembro de 2013, publicado no Diário Oficial da União
em 12 de fevereiro de 2014, conforme a seguir.
1 – Retificar a ordem de classificação do emprego 602 - Analista Técnico de Órgãos Colegiados - Ênfase em Prática Profissional, do Conselho
de Arquitetura e Urbanismo do Brasil, que passa a ser seguinte: 50109759, GIULIANA DE FREITAS, 66.00, 8.35, 74.35, 1; 50106980,
CLAUDIA DE MATTOS QUARESMA(*), 61.00, 9.34, 70.34, 2 / 1 (candidato que se declarou com deficiência); 50106283, CHRISTIANA
PECEGUEIRO MARANHAO SANTOS, 63.00, 7.34, 70.34, 3;  50117788, LAIS RAMALHO MAIA, 63.00, 6.96, 69.96, 4.
2 – Retificar a ordem de classificação do emprego 201 - Assistente Administrativo, do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará, que
passa a ser seguinte: 55100577, CARLOS ANDRE FEITOSA DE OLIVEIRA, 65.00, 9.44, 74.44, 1;  55100977, ITA VALESKA SARAIVA
SILVA, 64.00, 8.00, 72.00, 2; 55100986, NEILTON FELICIANO COSTA, 65.00, 7.00, 72.00, 3.
3 – Retificar a informação sobre o candidato aprovado para admissão no emprego 503 – Coordenador Administrativo, do Conselho de
Arquitetura e Urbanismo do Mato Grosso, que passa a ser o seguinte: 61101947, BRUNO MOREIRA QUEIROZ, 56.00, 6.00, 62.00, 1. O
candidato MARIO MARCIO CORREA DA SILVA (Inscrição no 61102183) foi classificado em 11o lugar e consta da listagem para o cadastro de
reserva.

HAROLDO PINHEIRO VILLAR DE QUEIROZ